
Fra: Andreas Sandnes Granli
Sendt: 9. januar 2017 08:37
Til: 'Truls Bauge'
Emne: SV: Landbruksveg og andre prosjekter på 136/1

Hei

Jeg ser at eposten Kristine sendte deg, 03.05.16, har vedlagt skjema for søknad om landbruksveg samt link til vegvesenet for søknad om avkjørsel.

Vegvesenet behandler kun den sikkerhetsmessige biten ved ny avkjørsel til fylkesveg.

Naturmangfold, kulturminner og nytteverdi er det kommunen og fylket som vurderer.

Vi må derfor ha utfylt og underskrevet søknadsskjema på plass før vi kan behandle saken og før vi kan sende saken til uttale hos fylket.

Har du fått svar fra vegvesenet på forespørsel om avkjørsel?

Jeg legger ved kopi av epost fra Kristine. Send inn utfylt skjema, så skal jeg sende den på uttale snarest.

Med helsing

Andreas Granli
Rådgjevar landbruk

Fra: Truls Bauge [<mailto:truls.bauge@dcpost.no>]
Sendt: 9. januar 2017 01:47
Til: Andreas Sandnes Granli
Emne: Re: Landbruksveg og andre prosjekter på 136/1

Til Andreas Granli.

Søknaden min er ikke ufullstendig, den er etter samtale med din forgjenger etter møte og befaring, tiltaket er fortsatt aktuelt, hva får deg til å tro at vi søker bare for morro? vi har som vi har blitt til rådd søkt om avkjørsel til statens vegvesen da de er disse som hansamer FV 418 Bakkøy. Austrheim kommune er informert og hansamer ikke FV saker. At vi har en uoversiktlig og ufullstendig landbruks rådgiver funksjon er ikke mitt ansvar og bør heller ikke belastes mitt tiltak mer en de allerede har gjort, så har du konkrete spørsmål eller noe du lurer på så skal vi orientere deg på beste måte. Vi imøteser informasjon om støtte ordninger for kulturbeite og vannstands regulering i nedre del av arealet. Hilsen Truls Bauge.

From: Andreas Sandnes Granli
Sent: Friday, January 6, 2017 1:10 PM
To: truls.bauge@dcpost.no
Subject: Landbruksveg og andre prosjekter på 136/1

Hei

Kristine, som hadde saka, begynte i ny jobb i sommar og det har følgeleg teke lenger tid enn normalt å svare på ein del saker.

Søknaden din om jordforbetring er ufullstendig og kan ikkje handsamast slik den er.

Søknad om landbruksveg er første trinn, denne sendes til kommunen. Skjema for vegsøknad ligg ved. Vegvesenet gir løyve til av og påkøyring frå fylkesveg og sett krav til utforming av denne, det er kommunen som handsamar sjølve vegsøknaden.

Send inn utfylt søknad til kommunen så snart som mogleg. Dersom tiltaket ikkje lenger er aktuelt kan du sjå vekk i frå denne mailen.

Med helsing

Andreas Granli
Rådgjevar landbruk